PV weidinger

Pinzetten-Paar, groBe Reichweite, Chisel 60° 1,78mm (0,07")

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip

« Lotpinzettenspitzen-Serie T
« Fur: TMT-5000S-1, TMT-5000S-2

« RoHS konform / bleifrei
« Spitzenart: Pinzette

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hoéhe mit Verpackung in Zoll
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Produktserie
Temperaturbereich °C
Lotspitze oder Entldtspitze
Spitzenlange

Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite

Spitzenbreite in Zoll

Spitzenform

WL38352
T70TZ018
THERMALTRONICS
T70TZ018

183 mm

87 mm

11'mm

7,2 in

34in

0,4in

1 Stiick

1 Stiick
T-Pinzettenspitzen-Serie, 350°C - 398°C
350 -398°C
Entlétspitze

14,8 mm

0,58 in

1,78 mm

0,07 in

meiBelformig
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PPV weidinger

Spitzenausrichtung gerade

passendes Handstuick SHP-TTZ

Products for the electronic industry
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